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Produktdaten

Artikelbezeichnung Spargel Cremesuppe CST 3x3kg FS

Verkehrsbezeichnung Spargelsuppe

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe

Hersteller Higli

Hersteller—-Adresse

Markenname HUGLI

GTIN 7611400986271

LAN 20002936

Hohe 252 mm

Breite 382 mm

Tiefe 187 mm

Nettogewicht 9 kg

Bruttogewicht 9,71 kg

Fiillmenge 115,8 1

Zutaten
Zutaten: WEIZENMEHL, Maltodextrin, Salz, modifizierte, St&drke, Palmfett,
Zucker, Glukosesirup, 3.3% Spargelpulver, Zwiebeln, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl, Xanthan), Hefeextrakt, Aroma, Stabilisator (Diphosphate), Gewlirz

Allergene

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

100
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

150

Das

und

enthdlt

g
1464 kJ

347 kcal
7,8 g
4,8 g
62,0 g
7,8 g
5,5 g
12,0 g

Produkt langsam in heisses, nicht kochendes Wasser einru?hren, aufkochen

unter gelegentlichem Umru?hren bei kleiner Hitze 5 Minuten kochen lassen.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



